Управление образованием Качканарского муниципального округа
Муниципальное общеобразовательное учреждение

“Средняя общеобразовательная школа №7”
ПРИКАЗ

16.04.2025 г. № 113/1

' г. Качканар
О назначении ответственного за заполнение мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 16.04.2025 г. ответственного за заполнение мониторинга школьного
питания учащихся МОУ СОШ № 7 документоведа Долинскую И.С.

И.о. директора МОУ СОШ №7 -Й5 Е.С. Андреева

С приказом ознакомлены:
№ Ф.И.О. должность подпись дата

Долинская И. С. документовед 16.04.2025 г.